REQUERIMENTO N°. 032 DE 2017

                                             Requer o encaminhamento de ofício à “CMTT, Companhia Municipal
                                             de Trânsito e Transportes”.

                           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis;

                           Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do regimento , solicitando a colocação
de ponto de ônibus na Av. Cachoeira Dourada, em frente a praça Martins, Vila São Joaquim (nos
dois sentidos da via).

                                                          JUSTIFICATIVA

Vale ressaltar que há um ponto de ônibus em frente a praça Marins, porém, é antigo e
está quebrado, o do outro lado da via não é coberto.

                                                             Pede Deferimento.

                                                 Sala das sessões em 24/04/2017.

                                                      PEDRO MARIANO
                                                    Vereador-PRP